令和 2 年度 第 6 回理事会 議事録

日時：令和 3 年 1 月 28 日(木)午後 7 時～

場所：キャッスル真名井

Ⅰ出席者

 会 長：定梶

 副会長：宮下

 理 事：小西、北川、丸岡、四十住、道下、中野、持木、松下、舩木、千間、浜田、長谷川、

升谷

Ⅱ協議事項

１ 令和 3 年度休日当番医の日程について

  日程表（案）を作成、3 月に最終版でお知らせする

２ 新型コロナウイルス感染症に係る予防接種の実施について

   医療従事者接種 3 月中旬～

基本型施設 輪島病院、珠洲市総合病院

    連携型病院 宇出津病院、柳田温泉病院、穴水病院、恵寿鳩ケ丘クリニック

   医師会と基本型、連携型施設で日程等を調整する

1. 医療機関は 2 月 22 日までに接種対象者リストを作成し、能登北部医師会に提出

   2. 医師会は予診票（電子媒体）を各医療機関へ送付し医療機関は予診票を印刷し

接種対象者に配布する。

３ 日本脳炎ワクチンについて

   日脳ワクチンの供給量が大幅に減少し、出荷量の調整が行われる見込みであることから、

 供給が安定するまでの間、１期の２回接種（１回目及 び２回目）の接種を優先していただきたい。

    (会員にメールにて通知)

４ 石川県理事会報告

５ その他  次回理事会 ２月２６日(金)（予定）

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 3 年 1 月 28 日

              能登北部医師会会長 定梶 裕司  印